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Republika ¢ Kosovés Kuvendi | Komuniés-Vushtrri

Bazuar né nenin 122 pika “d” e Ligjit Nr.OVL-040 pér Vetégeverisic Lokale, nenin 41
paragrafi 2 pika “¢" & Statutit 12 Komunés s¢ Vushtrrisé, Kuvendi i Komunis sé Vushtrrisé,
n¢ mbiedhjen ¢ mbajtur mé: 30 mars 2017, mori kéte:

VENDIM PER RRENIMIN E PJESSHEM TE OBJEKTIT TE QENDRES S
KULTURES “HASAN PRISHTINA®

1. Me k&t¢ vendim Icjohet rrénimi | pjesshém i objektit ¢ Qendrés s& Kulturés “Hasan
Prishtina”, i cili gjendet n& parcelén kadastrale me nr. P-70202016-00124-0 né vendin o
quajtur “Varosh Marshalla™ ¢ cila pérfshin njé siperfage prej 3313 m’.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje & Mjedisit,
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné si dhe pér Drejtoria per Kulturé, Rini dhe Sport

3.Ky vendimi hyn n# fugi pesémbedhjete 15 dis? pas regjistrimit n& Zyrén ¢ Protokollit 1&
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